令和 2年 3月 6日

教育委員会 ご担当者 各位

各校 ご担当者 各位

株式会社インタラック関西東海

代表取締役 西 剛太

弊社 HPでの教材無料公開について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、休校措置に伴い、当インタラックグループでは小学校向け教材を弊社ホームページ

http://www.interac.co.jp/にて無料公開を行います。休校期間中、ご自宅で過ごされる小学

生のお子様向けにインタラックオリジナル教材を公開しております。ご活用いただければ

幸いです。

敬具

【弊社HPアドレス】http://www.interac.co.jp/

【内容】小学校向け(Let’s Try!及びWeCan!に準拠)

① 歌

② アルファベットワークシート

③ ALT同士の会話ムービー

以上

http://www.interac.co.jp/
http://www.interac.co.jp/